
UCHWAŁA NR XXXIX/340/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Jana Chrzciciela 
w Baranowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz w związku z art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami  (Dz.U. z 2017 r. poz. 2187 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić  Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Jana Chrzciciela w Baranowie z siedzibą 
w Baranowie dotacji celowej w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)  na zadanie: pn. 
„Kompleksowy remont konserwatorski wnętrza kościoła p.w. Św. Jana Chrzciciela w Baranowie.” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 7 Ochrona 
dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Działanie 7.1 Dziedzictwo kulturowe i naturalne, umowa 
o dofinansowanie nr RPLU.07.01.00-06-0064/16-00 z dnia 24 lipca 2017 r.

§ 2. Szczegółowy zakres prac, warunki i termin przekazania dotacji oraz sposób i termin jej rozliczenia 
zostaną określone w umowie o udzieleniu dotacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: AD281213-8D48-4104-AD91-999FDA9B32C4. Podpisany Strona 1




